1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教人〔2013〕107 号

关于确认 2012-2013 学年度市直学校教师

到农村学校支教名单的通知

市直各中小学：

根据闽政文(2008)344 号精神，为实施城镇中小学教师农村

学校任 （支）教服务期制度，2012-2013 学年度我局选派 77 位

市直学校教师（名单详见附件）到农村学校支教，经双方学校公

示无异，有关县（市、区）教育局核实，并公示无异（公示时间：

2013 年 7 月 31 日至 8月 6日），现予以确认。

附件：2012-2013 学年度市直学校教师支教确认名单

                             泉 州 市 教 育 局

                                 2013 年 8 月 8 日

  抄送：市职改办。

  泉州市教育局办公室            2013 年 8 月 8 日印发

2

1 泉州一中 王明岚 男 数学 永春第六中学

2 泉州一中 洪情怡 女 英语 晋江南岳中学

3 泉州一中 孙晓明 男 物理 晋江市第二中学

4 泉州一中 李春阳 男 物理 泉州市河市中学

5 泉州一中 林三保 男 化学 德化县三班中学

6 泉州一中 薛志煌 男 化学 永春第五中学

7 泉州一中 黄志彬 男 历史 安溪县慈山中学

8 泉州一中 钟雅桑 女 体育 安溪蓝溪中学

9 泉州一中 庄志雄 男 生物 泉州市奕聪中学

10 泉州一中 潘志坚 男 语文 南安市乐峰中学

11 泉州一中 吴小凰 女 英语 惠安第五中学

12 泉州一中 蔡燕莉 女 物理 晋江市第二中学

13 泉州一中 涂元伟 男 语文 南安市金光中学

14 泉州一中 肖阳 男 数学 泉州市河市中学

15 培元中学 李艳 女 数学 惠安小岞中学

16 培元中学 柳汉伟 男 数学 惠安襄惠中学

17 培元中学 陈龙 男 数学 丰泽北峰中学

18 培元中学 叶晓冬 男 数学 晋江尚志中学

19 培元中学 纪建成 男 数学 洛江河市中学

20 培元中学 丁艺真 女 数学 泉州十五中

21 培元中学 吴金粮 男 数学 晋江永和中学

附件:

2012-2013学年度市直学校教师支教确认名单

学科 支教学校序号 市直学校 姓名 性别

1

22 培元中学 沈晓雯 女 数学 南安宝莲中学

23 培元中学 陈志强 男 化学 泉港山腰盐场美发中学

24 培元中学 苏榕凤 女 化学 南安天山中学

25 培元中学 蔡景阳 男 物理 泉州十五中

26 培元中学 吴东鑫 男 物理 泉州十五中

27 培元中学 许有津 男 物理 丰泽北峰中学

28 培元中学 谢黎忠 男 物理 惠南中学

29 培元中学 薛丽虹 女 英语 晋江二中

30 培元中学 许琼瑜 女 英语 鲤城明新中学

31 培元中学 黄诗林 男 生物 洛江河市中学

32 培元中学 周璐 女 语文 泉港坝头中学

33 泉州第三中学 江秋森 男 历史 泉州十五中

34 泉州第三中学 傅星婕 女 地理 南安市第三中学

35 泉州第三中学 刘丽芬 女 生物 泉州十五中

36 泉州第三中学 魏岳峰 男 物理 泉州十五中

37 泉州第三中学 林白黎 女 思品 泉州市马甲中学

38 泉州第三中学 徐玉春 女 地理 德化盖德初级中学

39 泉州第三中学 吕亦玲 女 语文 泉州市河市中学

40 泉州第三中学 徐煌辉 男 数学 泉州十五中

41 泉州五中 谢燕凤 女 生物 惠安五中

42 泉州五中 尤秋璇 女 英语 惠安五中

43 泉州五中 陈凤英 女 英语 惠安五中

44 泉州五中 陈  娟 女 英语 惠安五中

45 泉州五中 张美绚 女 地理 惠安五中

46 泉州五中 王仲宇 男 物理 惠南中学

47 泉州五中 王晔茜 女 数学 惠南中学

48 泉州五中 陈碧雯 女 政治 惠南中学

2

49 泉州五中 陈曼丽 女 英语 惠南中学

50 泉州五中 林晓芳 女 英语 惠南中学

51 泉州五中 张国华 男 数学 惠南中学

52 泉州五中 张墩杰 男 物理 惠南中学

53 泉州五中 孙勇生 男 体育 惠南中学

54 泉州青少年宫 伍晓芳 女 音乐 晋江内坑中学

55 泉州体育运动学校 施巍琳 女 政治 泉州奕聪中学

56 泉州体育运动学校 章筱婷 女 生物 泉州奕聪中学

57 泉州市实验小学 黄珊洪 女 语文 泉州市西湖小学

58 泉州市实验小学 吴晓军 女 语文 台投区洛阳中心小学

59 泉州师院附小 王贤伟 男 语文
河市中心小学       (坛

顶小学)

60 泉州师院附小 林俊峰 男 数学
河市中心小学      （溪

山小学)

61 泉州师院附小 吴永钦 男 美术
河市中心小学       (新

告小学)

62 泉州师院附小 许美玲 女 语文
河市中心小学       (梧

宅小学)

63 泉州师院附小 苏一扬 女 英语 台投区百崎中心小学

64 泉州师院附小 姚朝祥 男 科学 南安丰州中心小学

65 泉州市晋光小学 曾志安 男 语文 晋江磁灶张林中心小学

66 泉州市晋光小学 王雪红 女 音乐 泉州市新华中心小学

67 泉州市晋光小学 蔡颖 女 语文
洛江区河市中心小学（霞

溪小学）

68 泉州市晋光小学 黄远亮 男 体育 南安市丰州中心小学

69 泉州市晋光小学 陈浴民 男 信息技术 丰泽区第七中心小学

70 泉州市晋光小学 林莹莹 女 语文 晋江市池店镇东山小学

71 泉州市晋光小学 许静白 女 体育 晋江池店镇三省小学

72 泉州二实小 余剑婷 女 美术 丰泽区群石小学

73 泉州二实小 郭芸萍 女 数学 丰泽区群石小学

74 泉州二实小 林清美 女 数学 丰泽区海滨小学

3

75 泉州二实小 陈进 女 音乐
洛江区河市中心小学 (坛

顶小学)

76 泉州二实小 杨志文 男 语文
洛江区河市中心小学

(新告小学)

77 泉州二实小 陈华珠 女 科学
洛江区河市中心小学 (梧

宅小学)

4

	02
	02